АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2025  № 72

с.Вязовка

        О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на

основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района  Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

          1. За активное участие в общественной жизни Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области наградить

Благодарственным письмом администрации Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

следующих учащихся МОУ «СОШ с. Вязовка имени Героя Советского Союза

Е.А.Мясникова»:

- Агапову Анну, 9 класс;

- Гаврилина Мирослава, 7 класс;

- Голякова Артема, 7 класс;

- Доброву Евгению, 4 класс;

- Дудорова Владислава, 4 класс;

- Дудорову Дарью, 5 класс;

- Жалилова Руслана, 11 класс;

- Земляницину Веронику, 8 класс;

- Ионову Анастасию, 11 класс;

- Исакова Алексея, 7 класс;

- Квашнину Елену, 5 класс;

- Коженова Романа, 9 класс;

- Неугодову Екатерину, 8 класс;

- Светитского Александра, 8 класс;

- Сулейманову Камилу, 7 класс;

- Сулейманову Тамилу, 7 класс;

- Троянчук Вадима, 9 класс;

- Шалашова Алексея, 7 класс;

- Шехватову Самиру, 5 класс;

- Яркова Глеба, 4 класс.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя сектора организационной, правовой и документационной работы

Бусыгину Н.В.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                     А.И.Хохлов